
ZARZĄDZENIE NR 156 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie: ustalenia stawek opłat za wyświetlanie reklam 
na telebimie znajdującym się na terenie gminy Żarów. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę opłat za 1 minutę wyświetlania: 

1. reklam komercyjnych w wysokości: 

1) 5,00 zł netto przy zleceniu emisji do 7 dni. 

2) 4,00 zł netto przy zleceniu emisji powyżej 7 do 14 dni. 

3) 3,50 zł netto przy zleceniu emisji powyżej 14 do 21 dni. 

4) 3,00 zł netto przy zleceniu emisji powyżej 21 do 31 dni. 

2. w okresie od 4 września do 27 października 2023 rok dla materiałów promocyjnych komitetów wyborczych 
w wyborach do Sejmu i Senatu: 

1) 0,00 zł za pierwszy materiał promocyjny (do 1 minuty) danego komitetu wyborczego przez cały okres 
kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu i Senatu. 

2) każdy nastepny według stawki określonej w §1 ust. 1. 

3. Do stawki opłaty będzie doliczony podatek VAT wg. obowiązujących zasad. 

§ 2. Emisja reklam i ogłoszeń nastąpi po: 

1. złożeniu Zlecenia, za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu, podpisanego cyfrowo, 

2. dostarczeniu gotowych reklam lub ogłoszeń w wersji cyfrowej w formacie umożliwiającym ich emisję na 
telebimie, 

3. opłaceniu należności (decyduje data wpływu należności na konto) wynikającej ze złożonego Zlecenia przez 
Zleceniodawcę. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju. 

§ 4. Zarządzenie opublikowane zostanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Żarowie: bip.um.zarow.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 4 września 2023 roku. Jednocześnie traci moc 
Zarządzenie nr 72/2023 Burmistrza Miasta Żarów z 12 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Leszek Michalak 

 

Id: 5179B692-4E97-406C-B4D0-EF101D563A86. Podpisany Strona 1



ffffffZlecenie emisji reklamy/ogłoszenia na telebimie będącym własnością gminy Żarów
Zleceniodawca

Adres zleceniodawcy

NIP zleceniodawcy

początek kampanii

liczba dni emisji 1
2

czas trwania spotu: 60 s

cena netto do 7 dni 5,00 zł
4,00 zł
3,50 zł
3,00 zł

wartość netto 0,00 zł
wartość brutto 0,00 zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Przedział czasowy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Li
cz

ba
 s

po
tó

w
 

00:00 - 06:00 0 0,00 0,00
06:00 - 07:00 0 0,00 0,00
07:00 - 08:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
08:00 - 09:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
09:00 - 10:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
10:00 - 11:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
11:00 - 12:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
12:00 - 13:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
13:00 - 14:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
14:00 - 15:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
15:00 - 16:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
16:00 - 17:00 0 0,00 0,00
17:00 - 18:00 0 0,00 0,00
18:00 - 19:00 0 0,00 0,00
19:30 - 20:00 0 0,00 0,00
20:00 - 20:30 0 0,00 0,00
20:30 - 21:00 0 0,00 0,00
21:00 - 21:30 0 0,00 0,00
21:30 - 22:00 0 0,00 0,00
22:00 -23:00 0 0,00 0,00
23:00 - 24:00 0 0,00 0,00

Razem spotów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Zleceniodawca

liczba emisji na 
godzinę

cena netto do 14 
dni

cena netto do 21 
dni

cena netto do 31 
dni

Wartość 
netto 

spotów

Wartość 
brutto 

spotów

Id: 5179B692-4E97-406C-B4D0-EF101D563A86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zlecenie


